8. Item excommunicamus , & anathematizamus omnes impedientes , seu invadentes eos , qui virtualia , seu alia ad usum Rom. Curiae necessaria adducunt , ac etiam eos qui , nè ad Rom. Curiam adducantur , vel afferantur , pro-

prohibent, impediunt, seu perturbant, seù hęc facientes defendunt per se, vel alios cujuscumque fuerint ordinis, pręminentie, conditionis, & status, etiam si Pontificali, seù Regali, aut alia quavis Ecclesiastica, vel mundana prefulgeant dignitate.

9. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes illos, qui ad Sedem Apostolicam venientes, & rece- dentes ab eadem, sua, vel aliorum ope- ra interficiunt, mutilant, spoliant, ca- piunt, detinent, necnon illos omnes, qui jurisdictionem ordinariam, vel delega- tam, à Nobis, vel nostris Judicibus non habentes, illam sibi remerè vendican- tes, similia, contra morantes in eadem Curia, audent perpetrare.

10. Item excommunicamus, & ana- thematizāus omnes interficientes, mu- tilantes, vulnerantes, detinentes, ca- pientes, seù deprédantes Romipetas, seù peregrinos ad Urbem causa devo- tjonis, seù peregrinationis accedentes, & in ea morantes, vel ab ipsa receden- tes, & in his dantes auxilium, consilium vel favorem.

11. Item excommunicamus, & ana- the-

thematizamus omnes interficiētes mu-
tilantes, vulnerantes, percutientes, ca-
pientes, carcerantes, detinentes, vel
hostiliter insequentes S. R. E. Cardina-
les, Patriarchas, Archiepiscopos, Epi-
scopos, Sedisque Apostolicæ Legatos
vel Nuncios, aut eos à suis Diecesibus
Terroriis, Terris, seù Dominiis ejici-
entes: Necnon ea mandantes, vel ra-
ta habentes, seù præstantes in iis auxi-
lium, vel favorem.

12. Item excommunicamus & ana-
thematizamus omnes illos, qui per se
vel per alios, personas Ecclesiasticas
quascumque, vel Sæculares ad Roma-
nam Curiam super eorum causis, & ne-
gotiis recurrentes, ac illa in eadem Cu-
ria prosequentes, aut procurantes, ne-
gotiorumque Gestores, Advocatos,
Procuratores, & Agentes, seù etiam
Auditores vel Judices super dictis cau-
sis, vel negotiis deputatos, occasione
causarum, vel negotiorum hujusmodi,
occidunt, seù quoquomodo percutiunt
bonis spoliant, seù qui per se, vel per
alios directè, vel indirectè, delicta hu-
jusmodi committere, exequi, vel pro-
curare, aut in eisdem auxilium, consi-
li.

lium, vel favorem præstare non verentur, cñjuscumque præminentia, & dignitatis fuerint.

13. Item excomunicamus, & anathematizamus omnes tam ecclesiasticos quam sæculares cujuscumque dignitatis qui pretendentes frivolum quandam appellationem à gravamine, vel futura executione Liter. Apost. etiam in forma brevis, tam gratiam, quam justitiam concernentium: Necnon citationum, inhibitionum, sequestrorum, monitoriorū, processuum, executorialium & aliorum decretorum à Nobis, & à Sede prædicta, seu Legatis, Nunciis, Præsidentibus, Palatii nostri, & Cam. Apost. Auditoribus Commissariis, aliisque Judicibus, & Delegatis Apostolicis emanatorum, & quæ pro tempore emanaverint, aut alias ad Curias sæculares, & laicam potestatem recurrent, & ab ea, instante etiam Fisci Procuratore, vel Advocate, appellationes hujusmodi admitti, ac litteras, citationes, inhibitiones, sequestra, monitoria, & alias prædicta, capi, & retineri faciunt, quivè illa simpliciter, vel sine eorum beneplacito, & consensu, vel examine exequu-